De

Dicitur sicut casus i[n]q[ui]s
hate p[ro]sp[ec]tualib[us] dicit q[uo]d q[uo]d
mum a manu q[uo]d ab
obsequio q[uo]d a lingua.
H[ab]et a manu q[uo]d p[re]te
dari i[n] v[er]e c[on]tra p[ro]p[ri]etatem si g[ra]tia
offerat nō p[ro]sp[ec]tu
li. i. q. i. Quid q[uo]d i[n] visi
bilis. Si autem dubitet
ut gratias u[er]e expadit
u[er]e corrupta voluntas
dicunt sic tanta misericordia
attende. s. dantis et rei
ipientis qualitas videlicet
an a paupe dimitti u[er]e
s. si adiuuante locupletu
mum quoniam si magis
u[er]e minoris p[ar]tium res di
ta existat et donatibus t[em]p[or]alibus. i[n]stante necessitate
seu alio tempore p[ro]feratur et secundum h[ab]et halendi pre
sumptu[m]. u[er]e p[ro]p[ri]etatem. et si quoniam. Secundum
casus est p[ro]p[ri]etatis sp[ec]tualib[us] ad quod non tenetur ex officio
xii. q. ii. Caritate Tera p[ro]p[ri]etatis opis sp[ec]tualib[us]
debitis puta cum i[ust]ice episcopatu[m] u[er]e visitat
epatim p[re]ter exigere p[ar]titionem modicam ex de
signo cui sit romana.

xii. q. iii. Relatim enim de
p[ro]p[ri]etate. Cum ex officio. iii. x
P[ar]tita eti[am] et p[ar]tior re
missione. ut esse. i[n] d[omi]ni.

ordinati a[cc]uratois non habentes si ignorantibus p[ro]bare pos
sunt miscerit ordine tollantur. nō p[ro]sp[ec]tu[m] nō quod hec **D**
posito p[ro]p[ri]etate nō associacione seu mutatione et secundum
h[ab]et non quoniam secundum est quod tempale de p[ro]sp[ec]tu[m] u[er]e e[st]at. Quoniam
nō cum efficiencie quoniam finaliter. Quoniam ergo aliquis cum recipit
sacramentum aliquis referenti dicit aliquod tempale. et dicit iste do[n]e
denariu[m] p[ar]titione. u[er]o aliis sibi p[ro]p[ri]etate non associator
falsa est. si autem notat cum finale ut sit illud iste dedit de
nariu[m] p[ar]titione. i[n] p[ro]p[ri]etatem sacra[m]entu[m] sui p[ro]p[ri]etate
nānd sacra[m]entum licet p[re]ter h[ab]et fieri. et concedi. Sunt si
nō cum efficiencie ut sit sensus dedit p[ar]titione. i[n] p[ro]p[ri]etate
deuotio quoniam h[ab]et aliquis ad sacra[m]entum licet p[re]ter p[ro]p[ri]etatum
monie addat aliquid aliquit in recepto sacra[m]entu[m]. Quid
quoniam in visibilis. i[n] d[omi]no quod p[ro]baptizandis signandis ordin
andis p[ar]tia qualiter u[er]e p[ar]titione suscipiendu[m] nō sunt. nō
voluntarie oblati. Caritate i[n] d[omi]no quod visitatores

etiam recipere debet subsidiu[m]
aliq[ue] p[ro]laborio suo. quod iustus
est ut illi consequantur si
pendu[m] qui p[ro]p[ri]etate suu[m]
acommodare rep[ar]tuntur
obsequiu[m]. cui sit romana
i[n] d[omi]no quod episcopu[m] p[ro]p[ri]etate
etiam p[re]ter exigere modicam
partitionem. Cum ex officio

i[n] d[omi]no quod partiu[m] idem visitatores debet et non quoniam duob[us]
aliq[ue] sibi s. et cum d[omi]no quod p[ro]p[ri]etatis sp[ec]tualib[us]
aliq[ue] tempale dicit. hec p[ro]p[ri]etate non cum efficiencie lange
ut subefficiente operatur causa admiculatis. s. cum sibi quoniam
non p[re]ter mode operatio sp[ec]tualis impendi. et est illud iste dicit
p[ro]p[ri]etatis sp[ec]tualib[us] ad tempale. i[n] admiculū illarū operar sibi quo admiculatio non possunt
modo expediri. et si licet possit fieri. sicut si quis wagaret sacra[m]entum quod celebraret
ei missam. et sacerdos non h[ab]et librum u[er]e allie[us] dicit ei. libenter celeb[er]at. Sicut missam

Quartus

symonia.

in lib' aut calice non est simonia. Et si dicitur iste minister sacerdotus lib' aut calice p' celeb'ndu
 h' p'p' p' no' notaret appiacior' si p'ca' ad m'clator'. **S**icut dicit ep' p' curato p'w.
 secund'e ecclae et no' p' ordinandis dicas: n' dicit ai sit i labor. **E**p' p' ordinare clericos: et
 d' i sua ecclae. et facile p' h' ex p'stis de domo sua in q' h'c victualia s; illa victualia n'
 p' mode ferre so'c ad aliena ecclae. vñ n'c est ei de victualib' p'videri ali' ai aliena
 o'leant aut uisitare ecclae. p'nta etia' + p'co' w. **Q**u' no' est h' simoniae. ai n' sic spina
 n' uita et remissio p'co'z. **E**p' h' ele' d'nt do' i paupib'. ai q' q' do' est nulla p'
 omni spino. sicut o'mittit ai prelatis qui n' s'nt d'm. s; soli disp'nsatores laicitor
 et alioz spinaliu'. p' uita etia' + remissio pene p'ci cadit sub m'co et p'ponit n' v'e
 nale a deo ex pacto ut emat a nob' moneta dei q' est affec' + opa caritatis. **S**ic no' sic
 e desp'nalib' q' o'erunt p' m'is' ecclae. Nec in corporal' cl'a e' p'au' vite etia' i q'ntum
 iui. p'ca' tua' ch'is re
 dime. v' p' redimendi
 veratoe que fit i uste
 s'r ure sp'uali. ex desy.
 d'les fili'. & et ap'. &
 dr' mentes. t'ps q'm
 dies mali sunt. In mu
 n'c ab obsequio distig.
 q' aut e' co'e'le aut spu
 ale. In p'mo casu si
 obsequium e' honest
 p'. ut si eat uomam.
 p'ecca' l' seruat ep'p
 alicui ul' ecce i uictis
 et honestis. d'nt m' s'n
 pactoe. **S**i i honestu'
 n' p' vt s' f' o'mittit
 v'. Nun' ab obsequio
 merita p'stantis obsequi: quib' o'gus aida e' p'lede p' ip's. n' p' ip' seruacio. q' sicut
 d'v' a'ctor p'st'. Curie p'latorz p'latoria s'nt clericoz pecunia a' si daret ep' ab aliquo
 no' p' h' alioz e' m'it' aut fidelitas p'bare. sic p'batur obsequiu' honestum.

est seruit i debite ipsa
Si spuale non debet facie
 tale obsequium pro beneficio
 vel alio sibi dendo non cum
 tale obsequium fuit in
 positum ipsi beneficii v. g.
 alicui preponde est ipsius
 honoris ut quicunque hui
 erit cantet cotidie

ex de pte. significat pro spualibus aut corlibus ad

dare puta calice ornamenti et silib; dnt qd

qd non est symo non inueniat prohibiti. ut in ecclia

gemitio et canticum et oleo benedictio. v. q. v. placitum

placitum et ultro dnm. Statuum ex. e. ad nrum in mu-

nere alingua distinguit ab aliis et multis aliis.

qz aut clig aut ordinatur suis pabz qz aut ali-

eis in p casu quicunque sit dignus est symo. vni-

q. v. q. i. In scripturis. v. q. i. ordinatores. In sedi can-

ant ille pces sunt carnales aut spinales. Si

carnales et sunt p digno est symo. i. q. i. de

ordinatoribus. teneantur pces succedit loco preci. i.

q. i. Sunt non nulli. Si non sunt carnales et p digno

non mitti symo. dum

in ordinatore vel electore non

heat enim ad pces sed ad

dm et mita pce. ex de

electo. et q. Tuam. i. q. i.

latores alii sunt q. dis-

sencunt in partibus dnt

hoc us prectum. Dnt quid credo q. talia vendi no-

debet si ausatum sit tunc q. vendi possit vnu p p-

bndes nec aqua bndes cu p ei aspersione dimittantur

venialia vendidi. Dnm i. dnt q. p. crismate l. bullam

non exigat ad nrum i dnt qd p. per eos mortuorum et bnde-

nubentium et similibus non exigat pte tñ. obsecudies ob-

seruent. In scripturis i dnt g. loc regis desiderantibus

est negandus sic fugientibus offendit est. ordinatores i dnt qd non p hostium intenti q. p. r. o.

aut p. r. o. aut obsequio aliis p. r. o. ordinantur. De ordinatore i dnt q. neqz p. d. n. p. g.

u. p. q. lib. supplicator p. mittend est aliquis ordinari. Et non nulli i dnt de illis q. p. ter

i debite spensa. obsequum qd i tlo i debite spendi si in-

pendit p spuali bnfco hido pncipali. s. qd li p. not

am finale non exata tam sicut dnm est. si spuale

Done iste sacros debet celebrie missa maiore ali mun-

ore si exca vidunt adiuvare qd iste celebbit p. illo et ille

p illo. Numq. est licet cu li p. stet obsequum spuale pro

spuali. s. licet est ca maxie. et cu dnt iste spendet

obsequum spuale p. alio spuali. li p. u. not am fi-

nale aut appaator. si admuniciator. cu iste u. possit

cantare loco alti u. rille

auter loco ipsi cu duas

missas cantare u. debet

signat i dnt q. data sunt

pendat dnm i qd missa

debet u. cotidie debet

celebrie pro spualibus lar-

ge dnt hinc spualia p eo

q. secunda sunt et de pu-

tata sunt ad h qd i eis

exceant diuina calice

No qd calix sectus bnf

p. rendi esse ab ecclia se

ad eorū p. nato a non p.

vendi u. flat x. q. u. p.

h. qd i eis

exceant diuina calice

No qd calix sectus bnf

p. rendi esse ab ecclia se

ad eorū p. nato a non p.

vendi u. flat x. q. u. p.

h. qd i eis

exceant diuina calice

No qd calix sectus bnf

p. rendi esse ab ecclia se

ad eorū p. nato a non p.

vendi u. flat x. q. u. p.

h. qd i eis

exceant diuina calice

No qd calix sectus bnf

p. rendi esse ab ecclia se

ad eorū p. nato a non p.

vendi u. flat x. q. u. p.

h. qd i eis

exceant diuina calice

No qd calix sectus bnf

p. rendi esse ab ecclia se

ad eorū p. nato a non p.

vendi u. flat x. q. u. p.

h. qd i eis

exceant diuina calice

No qd calix sectus bnf

p. rendi esse ab ecclia se

ad eorū p. nato a non p.

vendi u. flat x. q. u. p.

h. qd i eis

exceant diuina calice

No qd calix sectus bnf

p. rendi esse ab ecclia se

ad eorū p. nato a non p.

vendi u. flat x. q. u. p.

h. qd i eis

exceant diuina calice

No qd calix sectus bnf

p. rendi esse ab ecclia se

ad eorū p. nato a non p.

vendi u. flat x. q. u. p.

h. qd i eis

exceant diuina calice

No qd calix sectus bnf

p. rendi esse ab ecclia se

ad eorū p. nato a non p.

vendi u. flat x. q. u. p.

h. qd i eis

exceant diuina calice

No qd calix sectus bnf

p. rendi esse ab ecclia se

ad eorū p. nato a non p.

vendi u. flat x. q. u. p.

h. qd i eis

exceant diuina calice

No qd calix sectus bnf

p. rendi esse ab ecclia se

ad eorū p. nato a non p.

vendi u. flat x. q. u. p.

h. qd i eis

exceant diuina calice

No qd calix sectus bnf

p. rendi esse ab ecclia se

ad eorū p. nato a non p.

vendi u. flat x. q. u. p.

h. qd i eis

exceant diuina calice

No qd calix sectus bnf

p. rendi esse ab ecclia se

ad eorū p. nato a non p.

vendi u. flat x. q. u. p.

h. qd i eis

exceant diuina calice

No qd calix sectus bnf

p. rendi esse ab ecclia se

ad eorū p. nato a non p.

vendi u. flat x. q. u. p.

h. qd i eis

exceant diuina calice

No qd calix sectus bnf

p. rendi esse ab ecclia se

ad eorū p. nato a non p.

vendi u. flat x. q. u. p.

h. qd i eis

exceant diuina calice

No qd calix sectus bnf

p. rendi esse ab ecclia se

ad eorū p. nato a non p.

vendi u. flat x. q. u. p.

h. qd i eis

exceant diuina calice

No qd calix sectus bnf

p. rendi esse ab ecclia se

ad eorū p. nato a non p.

vendi u. flat x. q. u. p.

h. qd i eis

exceant diuina calice

No qd calix sectus bnf

p. rendi esse ab ecclia se

ad eorū p. nato a non p.

vendi u. flat x. q. u. p.

h. qd i eis

exceant diuina calice

No qd calix sectus bnf

p. rendi esse ab ecclia se

ad eorū p. nato a non p.

vendi u. flat x. q. u. p.

h. qd i eis

exceant diuina calice

No qd calix sectus bnf

p. rendi esse ab ecclia se

ad eorū p. nato a non p.

vendi u. flat x. q. u. p.

h. qd i eis

exceant diuina calice

No qd calix sectus bnf

p. rendi esse ab ecclia se

ad eorū p. nato a non p.

vendi u. flat x. q. u. p.

h. qd i eis

exceant diuina calice

No qd calix sectus bnf

p. rendi esse ab ecclia se

ad eorū p. nato a non p.

vendi u. flat x. q. u. p.

h. qd i eis

exceant diuina calice

No qd calix sectus bnf

p. rendi esse ab ecclia se

ad eorū p. nato a non p.

vendi u. flat x. q. u. p.

h. qd i eis

exceant diuina calice

No qd calix sectus bnf

p. rendi esse ab ecclia se

ad

qd licet p̄t q̄s petere pro se. ex p̄t dñtis dño
face nos reliqui oīa et se su. te quid ḡ erit
nb. Igo distinḡ saluo meliori iud. q̄ n̄ p̄t p̄
se pete ecclām ul̄ dignitatē ul̄ a bñfīm hñs
cum aīaz adnexā et i h̄ sencio cū. h̄. p̄ m̄ra
sup̄dā. ut ex de uirē p̄t p̄t n̄ras. Bñfīm vō
simp̄ si i diget i sentit se diḡ p̄t pete absqz
metu p̄t̄ i symo. ex e. Tua nos 7 ar. De ge
ad aures ex de p̄ben. Cū sc̄d. et i h̄ sencio cū
alii. Si u. n̄ idiget peccat ut p̄t p̄ illā. ad au
res et v. q. v. clīcos. xii. q. i. Illi qui. Ite nō
q̄ sicut sp̄uīalia nō debent vendi ul̄ emi ita
n̄ redimū. ex de s̄mō. Q̄relā. n̄ aliq̄ dñto uel
reteco ul̄ p̄missō possidi. n̄ s̄c̄ eis r̄sigi. ex de
misac. Ite co ex de pac. Cū
p̄de. v. q. ii. Q̄ p̄io. c̄t̄ hoc
m̄ distinḡt̄ quidā q̄ an̄ et
p̄t el̄oz ul̄ ordinatoꝝ licite
pent. canto q̄ h̄r ex iure
ul̄ approbata. s̄uet. xxiii.
d. Long. Iter. n̄. q̄ sc̄i. a
sup̄iore. v. p̄s̄up̄iore v. q̄l;
canto peti p̄t dñ t̄ honestatē
x. q. iii. c. vlt̄ ex de elec.
Significasti alii dñt 7 bñ.
q̄ an̄ el̄oz nulla canto sū
pacto peti p̄t 7 si p̄stat syo
ē q̄ v̄ face p̄t h̄ ut eligat
vñ. q. iii. Talia. Ite ē si p̄w
mittat an̄ el̄oz se iurac̄m
p̄t el̄oz. v. q. ii. Q̄m p̄io. 7 i p̄do. c. Talia. S; post
el̄oz bñ p̄t q̄ tūc h̄ spernit ab eis. dñ t̄ n̄ fiat
peti p̄t ab illo qui eligend̄ est p̄t in q̄m peti p̄t el̄oz

hūaz laude l'ḡm ordinant
aliq̄s qđ de l'penso ostō
sc̄itatis mūmū exspectat̄
fauoris. n̄ p̄t p̄se p̄te h̄
opio v̄ dñm i m̄stocēs
fit dñm. vñ cō q̄ bñfīm
h̄ns curā aīaz adnexam
~~er̄t i sencio~~ p̄t aliq̄s p̄te
p̄se si dign' sic. ex ysa. q̄
dixit. ~~Ecce ē mitte me bñfī~~
ū simp. i. sñ curā aīaz dñ
dignitate. Si u n̄ indig;
h̄ itā durū est i cō qđ. E
exq̄ aliq̄s p̄moc̄ ē ad ca-
cs ordies. cū h̄ ordinat̄
ar. p̄t p̄te bñfīm ecclasiē.
iū q̄ magē iducat ad pro-
statū p̄mitē ecce qn̄ exi-
stebat de facultatibz
erat. ita nec redimi ab illo
di al' possuit redimi. sicut
manu militē i iustas deti
p̄missio sñ sollempnitate
gris aut fidelioris. Cū n-
i aditō i illis ē demudi
dī ydonea cauto ul' ydone
tē imitōz p̄gnancia.
et̄ cauto iclē ab illo qui
in qm̄ p̄alii qm̄ p̄ strictōz
ut p̄te p̄elgentes. q̄li,
cauto n̄ m̄ nudi p̄miss
p̄t ut ab ordinato l'ab
ordinando elo l'eligēdo.
an et post. In h̄ qđ o p̄

ex p̄cedenti p̄ctioe.
viiiij. q. iii. artoldus.
a supiore. v. i. p̄supio
re p̄t peti honesta
cauto. et an et post elox
xx viii. d. de syratu
ne. et d. e. aptatū eo
in h̄ concordant cum
pnus et h̄ ultia opio

Dmaḡ placet. **C**e
pena symo disting
qm̄ aut ē symo. **i**n
ordine aut bñfō. **S**i
i ordine nō recipit
executōm sed ē ipo
ure suspens⁹ q̄ ad se
et quo ad alios sine
sit occultū sūi sit ma
nifestū. **S**icut et noto
ri formicato ex de syo
Tanta et xxxii. d. vīm
et sic itell. i. q. i. **R**e
piunt et h̄ q̄ caractē
h̄e furtū. **I**t pumū
de p̄tōe et famia si
de c̄mīne īdīa suo a
liquo ī p̄q̄sitor̄ v̄l
denūciator̄. **S**icut xv
q. m. Sane ex de act
Inquisitoris. It nō p̄t
repete petīaz q̄ dedit
nō q̄ ali bñ accepit
s; q̄ iste turpit dedit
xiii. q. v. Nō sane gi

bñ d̄. s. ardo q̄ n̄ p̄lat n̄ au p̄t exigē alīq̄ cantor ab
illo qui eligend⁹ ē an elox et uira q̄ inconcūntur
ad ūrū loquint deīā elīas nō eligendis. In mo
po h̄ antoēs hodie de s̄uetudīe p̄fīcationem
aut oſectōem ep̄or qm̄ an p̄ sp̄m mali exīgunt.

iordine recepto quo ad se. et quo ad alios aq̄ suspe **V**

sūi esse quo ad se et q̄ ad alios ē esse suspensi per
sūiam canōis ul̄ hōis p̄ qm̄ suspensionē tenet
sic suspensi sustinē ab offō. et illi qui h̄ scār tenet
vitare illū qm̄ ad executōm illi offī. **S**i m̄ alīq̄
occulte sit suspens⁹ h̄ m̄ p̄sūiam canōis qui h̄ scār
ēdō q̄ si nō possit ēn vitare sūi scandalo n̄ tenetur
ēum vitare q̄ ad se. aut tñ dī quis suspens⁹ qm̄ tenet
ab offō abstinē nō p̄sūiam canōis l̄ homīs m̄. sed
per simplicē prohibitōm virū absq̄ sūia. **S**icut quib
sacdos existens i p̄tō mortalī. tenet abstinē a celeb
atione. **S**i m̄ celebraret n̄ tenetur ēn vitare i offō s̄b
ditus cl̄ ul̄ quicq; ali⁹ et si scaret ē p̄an lange at dī
suspensi q̄ ad alios et nō quo ad se dīcīus p̄egrinus.
q̄ sacdos p̄egrinus si velit ex deuotōe celebrare p̄ua
tim p̄mittend⁹ est. si nō dī p̄mitti celebrare plebi
et q̄ nō est c̄tum de ordinatōe nec h̄r alīq̄ nō de persona
et ut ex dedi p̄eg. c. v̄l et ex his p̄t colligi tal⁹ dī.
q̄ quidā suspensi sunt quo ad se et quo ad alios ut syōc
notori⁹ et formicato notori⁹ et syndic⁹ i ordine h̄ occulte.
Quidā sunt suspensi quo ad se et q̄ nō ad alios v̄ sacer
dotes occulte peccantes. Ali⁹ at q̄ ad alios et si q̄ ad se
ut dīcī p̄egni et ignoti. **R**eputant i h̄ n̄ anathatis
po p̄ suspensiōe furtū lange. q̄ nō intravit phos
tū scdm q̄ dī i eib. Jo. x. Qui nō mittit et c. v̄l denūci
ator. cū idenūciatōe nō agat n̄ ad p̄niam nō credo q̄
probata symo i mod̄ denūciatōe debeat sequi de po ul̄
famia. **S**ic sequit cū probat p̄ accusatōr ul̄ p̄q̄sitor
turpit dedit ei aut qui turpit dicit repetitio nō apent

Visimōc est quia cōculic ordinē symōce Vqr
dēb ul' reēp bñfīm symōce V fuit mediator
symōce si est occultū est suspensus ipo ure
q ad hū. Sicut et quib; cōminosus nō tñ quo
ad alios ar. ex e. et si q̄es veniens ex me fr̄ni
e. s i u est manifest̄ est ipo ure suspens' q̄ quo
ad alios ex e. Quoc̄ens acusatū xxxv. d.

Xf. vīm. **F**t qui recipit bñfīm symōce tenet re
numaare bñfō & destitue om̄is fruct' p̄ceptos
et qui p̄api p̄tūss. xxi. q. vi. Si res aliena
et ex de rest spol. Cuius gnālē aut possidēs
sine tytulo tenet ad om̄ia dampna & lucra
p̄cepta et p̄apienda. Ede re. Ven. Si nāuis. q'
gnālē Idē & est si habeat talē tytulū qui pro
n̄ tytulo ē hñdus. ut puta si turpiter & cōtra
legū int̄dā mercatus est. c. de aḡtos & cen.
Qadmod. E. Qui met̄ cā. s; et si p̄t' et i t̄lo
fructus qui s̄ sunt deductis expensis q̄ sūnt
querēd̄e. oḡgandor. et cōsumandor fructū q̄
q̄ & deducunt rā abone fidei qm̄ a male fidi
possidē. E. depeē. he. Si a p̄re s̄ vltō et i t̄lo
h̄ de fructib; q̄s nō expēd̄it i sūci. vlt̄ i vlt̄
litatē ecclē. si alios usus Nam & qui. **D**epe
dandi aio accessit ad negoc̄ mea gnānsa h̄t
S me actoꝝ nō i id quod sibi abest q̄ i p̄be
ad negotia mea accessit. s; i q̄ ē locupletor
fēs sūi ut s̄. denegoꝝ. g. Si pupilli. s; & si q̄s.
N i t̄lo de illo q̄ sciente et s̄cience fēa sūnt
vīmo vlt̄ statū cū sauit nō renunciauit. ar. ex.

e. d. symōce & sicut tūs cura si. al. si eis bone fidei possessor tenet dñō
rei nō de sumptis fructib; si de extantib; tñ. c. de rei vē c̄tum Itz
h̄ de pena dicor. Iaci autē debent ex scari. i. q. i. Repūnt. si q̄s ep̄c
Tquid de pecūia l̄ possidē symō accepta cui restituēt. s̄. h̄ om̄a
debē restitu illi ecclē i c̄ iuria data sunt aquocūq; sūnt sūi chico accepta

nō m̄ q̄ ad d̄s q̄ alii n̄ tenent
tenent eu uicare i offō l; &
sciat sēmen. **F**t q̄ recipit
cōple scient̄ q̄ cec̄ si ig
nāt p̄api p̄tūss
apostolē sufficiēt dili
geuti. **S**ime tytulo tytulū
appellat hic iustū iudic̄
l̄ cā possidendi. ut em̄p̄
venditō donatō & silia
et legū int̄dā. ut si q̄s
dolo ul' meru i ducat aliq̄
aduendend̄ vlt̄ dñnd. Sub
aliquic h̄ enī donatō ul'
venditō h̄t p̄ n̄ tytulo.
aut si q̄s vendit seruū
sū gleba aut glebā sūne
sūo qd̄ ih̄b; lex. **D**epe
dandi aio i cā dīp̄ficiādi
sūi fūrāndi sūi alio i n̄
actoꝝ negōr gestoꝝ acto
aut eis/ ius p̄sequendi
iudic̄ qd̄ s̄ debet. **I**dem
i t̄lo q̄ ad p̄ceptos & p̄
cipiendoꝝ fruct' tenet
symō p̄ qm̄ hñu bñfīc
ecclasticū bone fidei pos
sestor puta ipo nesciente

sui layco sui principali sui mediatore sui alio
ex e. de h autem ex e. veniens. V restituit ei q
dedit. S quidam dicit id dispensatrum fecit fuisse.
alii distinguunt quibus assentur qd si remaneat in scolo
ille qui dedit pecuniam non est ei restitutio faci
enda. H ecce ut s. Si uero tunc ad relium vlt si
iam erit persona religiosa et tunc de illo monach
terio ad a. debet restituere pecunia similitudine et pos
siles saltem quo ad usum fructu illi monasterio
qd ingreditur ut sic habet onus habet et emolumen
et sic loqui tru. Sile xvii. q. vi. Delapsis xx.
vii. q. i. Si quis rapiuit.

He secundum quosdam punit
pena depositis ab ordine
et bnfco et familiis sym
bi in bnfco. Sicut super dicto
est de synto in ordine ex
de accusis Inquisitoris
Io. tñ in clavis in de depõ
ni ab ordine. Si a bnfco
cimine probato in mod
denunciatis inquisitoris
qd si in mod accatoris de
ponetur ab ordine et bnfco
sic paluis cimibz rite.

Hec restat vide qd dispe
satio fiat ergo synto
cu. Distingue et ordines
in casus in quibus pro
hibita est persus dispen

Restat videlicet qd dispe
satio fiat ergo synto
cu. Distingue et ordines
in casus in quibus pro
hibita est persus dispen

missa est synto et dum pos
sedet bnfco ecclesiastice. Sed
postmodum cum laicis statu
renunciavit. Ad usum fructu
qui sicut statu ipso mortuo
et redibile ad perpetuum est
autem usum fructu in intendi
fruendiq; rebus alienis
salua est sua. C pone Z
qd dicit alii et toti col
legio pecunia per aliquo
monachando et canonizata

vlt alios dicimus scolaris ordinando dat pecunia epo pro
se ordinando vel beneficando cui restituet pecunia sic
suscepta. V. v. albas et toti collegii est in culpa non debet
pecunia remanere penes in monasterio qd illa pecunia se
faret in dignum. Si dandu est paupibz per dispensationem superioris
Si autem sit possido data non pecunia sicut audie superioris d;
Alii monasterio assignari vel paupibz etrogari. Si autem toti collegii non est in culpa. S. albas soli
et alios de collegio delam personae non debet tunc redundare
in dampnum ecce. V. possib; pecunia illa sive possido remanere
penes in monasterio presentum cu in eius iniuria data sit ita in
qd illi qui sunt in culpa quem possit si alieni esset a com
modo illi pecunie vel possido. V. autem alios secularis dat
pecunias per hunc bnfco pecunia illa sive refundi in utilitate
ecce vel plende quam sic emit ipso amoto ab illo bnfco in
force dedisti illa pecuniam alieni collegio scolaris plenda
in plende si quo cu debet; si de illa pecunia qd superdem
est de pecunia data alibi et monachis. Si autem alios debet pecunias
per hunc ordine si iste qd debet non habet bnfco ecclesiastice illa pecunia
d; edere illi cathedrali ecce in dignitatem data est. Si autem habet bnfco ad eum qd iste debet ordinis
est ant si debet pecunias per bnfco opendio ab epo l' alio plato ecclesiastico cu utique ecce sic stat
iniuria si ecce illi plati et ecce vel plende operante pecunia d; cedet pñ in vlt isti et patrum

satio. vñ v. siue bis ordo datur seu bap̄ts reper-
tatur aut ut euitatē fidei stat̄ ordo petat̄. vñ si
paret̄ ut utriq; symō opecur. ut dispensetur sp̄e
uritati p̄vrs̄ hetur. i. q. vii. Salubrini. de o. d.
iii. eos qui bis. i. q. vii. sentibz. ix. q. i. aber
scitis al̄ dispensari p̄t i ordine ap̄ ex pleni-
tudine p̄tatis. t̄ cū illis quibz scientibz om̄issa
est. ex e. Nob. i. q. i. erga symōcos. s; nūquic
p̄t ep̄c dispensare cū talibz dñt quidā i distinc-
te qd̄ nō ar ex e. deiuīd ac si aliū dñt t̄ melius
qd̄ si c̄men nescientibz ordinatis p̄petratū
est postq; simpli renūciātē executōi or-
dinis p̄t ep̄c dispensare ex e. de symō. Qd̄
i dñlo si nō fuit data petūna ip̄i ep̄o. Nam si
ep̄o fuisse data nō posset ip̄e dispensare p̄p̄
turpitudinē suam. si solus pp̄. i. q. i. erga siqz
neq; i. q. v. p̄sentū. Dispensato c̄ symō
i bñfō sit quadriplex. s; parua magna ma-
ior maxi parua ut heic laicā ſuē. Maḡ
ut post p̄miam i alia eadē i suo ordine rema-
neat. Maior ut t̄ remaneat i eadē s; i minoribz
ordinibz maxia ut i maiores i eadē exeq̄e
no. nō m̄ heic p̄latōz. i. q. v. c. i. s; nūquid cū
iustis pot̄t ep̄c dispensare dñt quidā qd̄ i illo
cū p̄t ep̄c cū symōco dispensare ar. ex e.
nob̄ aliū dñt cū quibz sentō qd̄ si iḡrante
eo cui. ecō vñ bñf̄ ac̄ symō om̄issa est pot̄
ep̄c dispensare. t̄ ut de nouo conserat̄ eidem
bñf̄ cum ei pure ac simp̄ resignauit q̄ta
les symōca nō sunt. ut ex e. de symō. s; at̄
melle si ep̄c simle i ḡrauerit. Nam si scient̄ ituliss; bñf̄ tali nō ip̄e sed
sup̄e t̄ i successor poss̄ dispensare ar. i. q. v. c. i. et ex. de cl. om̄. duis
fallacis. i. si. si vñ bñficiato sciente solus pp̄ p̄t dispensare ex e. de tribi.
s; p̄ dispensare cū illo qui sola i tēnctione seu uolūtate occulta om̄isit